Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
18.10.2018                   	№_4-10
р.п. Многовершинный

О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского  края:
- Раздел 5, пункт 5.9.1 фразу «на расстоянии 5 метров» заменить «на расстоянии 15 метров».
- Раздел 6, пункт 6.1.2. фразу «на расстоянии 5 метров» заменить «на расстоянии 15 метров»; пункт 6.6.1 предложение «период зимней уборки – с 01 ноября по 30 апреля» заменить предложением «период зимней уборки – с 01 ноября по 31 мая»; пункт 6.7.1 предложение «период летней уборки с 1 мая по 31 сентября» заменить предложением «период летней уборки с 01 июня по 30 сентября».
- Раздел 7, пункт 7.1.1 и пункт 7.2.4. фразу «на расстоянии 5 метров» заменить «на расстоянии 15 метров»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов городского
поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                  Я.В. Фёдоров